
Globální společnost 
mraženými a 
konzervovanými potravinami 
- Implementace 
prognostického softwaru a 
procesu plánování poptávky 
v Kanadě a USA.

Situace: Je třeba vybrat správné 
softwarové řešení na oblast 
prognostiky a poskytnout podporu 
při jeho implementaci a školení. 
Ověření a přizpůsobení současného 
procesu S&OP s cílem podpořit růst 
společnosti v regionu.

• Ověření parametrů týmu pro plánování poptávky a 
jejich potřeb.

• Ověřený a upravený proces prognózování, který 
zahrnuje regionální prodejní a zásobovací řetězec.

Řízení poptávky

• Byla vyvinuta matice pro výběr prognostického 
softwaru, která vyhovuje potřebám, rozpočtu a je 
škálovatelná pro podporu rychlého růstu v Severní 
Americe.

• Ověřili jsme proces a software plánování poptávky v 
EU a spolupracovali s prodejcem na jeho implementaci 
a úpravách.

Přístup

• Úplná implementace softwaru na trhu Severní Ameriky 
do 3 měsíců.

• Navrhli jsme nástroje pro monitorování a reportování 
předpovědí využívající datový sklad forecastingového
software.

• Vytvořili jsme plán dalšího rozvoje S&OP procesu na 1-
2 roky a pomohli s jeho aktualizacemi během 3. roku 
po implementaci.

Výsledky


